
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ
від 18.10.2006 №524

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Славутицької міської ради 

від 28.09.2005 №  450
З  метою, підвищення ефективності використання інвестиційних коштів, розгля­

нувши пропозиції директора комунального підприємства «Управління житлово-ко- 
мунального господарства» Кучинського В .О. (лист від 19.08.2006 №  57/02-1201) про 
внесення змін в «Програму здійснення капітальних вкладень по водоочисних та ка­
налізаційних очисних спорудах на 2005 — 2010 роки», затверджену рішенням вико­
навчого комітету Славутицької міської ради від 28.09.2005 №  450, керуючись ст. 28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 
ради

ВИ РІШ И В: 
1. Внести до рішення виконавчого комітету Славутицької Міської ради від 28.09.2005 

№  450 «Про програму здійснення капітальних в кладень по водоочисних та каналіза­
ційно-очисних спорудах на 2005 —  2010 роки» (далі Програма) такі зміни::

- виключити з Програми такі заходи:
«Впровадження системи плавного пуску насосів ГКНС» в зв’язку з виділенням коштів із 

обласного бюджету (45,9 тис грн.);
- «Заміна вентиляції на блоках фільтрів КОС та ГКНС» в зв’язку з виводом із експлу­

атації блоків фільтрів, які підлягають реконструкції (5,9 тис. грн.);
- доповнити Програму такими заходами:

- «Придбання аналітичного приладу КФК-3» для забезпечення контролю за техно- 
логією очистки стічних вод (18,979 тис. грн.);

- «Придбання повітродувки 1Г24-30-40» для економії електроенергії (9,0 тис. грн.);
«Придбання електродів для знезаражувальної установки ЕП-10» для забезпе­

чення бактеріологічної безпеки очищених стічних вод (14,221 тис. грн.);
«Придбання вітроміра ЭХО-РО 1» для виміру обсягів стічних вод та забезпечення 

автоматизації'дозування реагентів (9,6 тис. грн.).
2, Додаток до рішення виконавчого комітету Славутицької М іської ради Від 

28.09.2005 №  450 «Про програму здійснення капітальних вкладень по водоочисних 
та каналізаційно-очисних спорудах на 2005 —  2010 роки» викласти в новій редакції 
(додається).

3. Відділу інформації та зв'язків з громадськістю (Любива Л.М .) забезпечити опри­
люднення даного рішення в міських засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голо­
ви з питань діяльності виконавчих органів ради Остряніна Ю.О.
______  Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

Додаток

ПРОГРАМА
ЗДІЙСНЕННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ 

ПО ВОДООЧИСНИХ ТА КАНАЛІЗАЦІЙНИХ ОЧИСНИХ 
СПОРУДАХ НА 2005 -  2010 РОКИ

1. Загальні положення
П рограм а зд ійснення кап італьних  вклад ен ь по водоочисних та  канал і­

зац ійних очисних спорудах м іста сп р ям о ван а  на забезп ечен н я розвитку 
виробництва, п ідвищ ення над ійності т а  яко сті технологічного процесу, а 
також  впровадж ення енергозбер ігаю чих заход ів.

2. Мета та завдання
Го ло вн о ю  м ето ю  П р огр ам и  є по кр ащ ен н я з а б е зп е ч е н н я  б е зп е р е ­

б ійн ого  п о стачан н я  п и тн о ї води  н а л е ж н о ї я к о с т і н а се л е н н ю  С л а в у ­
ти ч а , б е зп е р е б ій н о ї р о б о ти  ка н а л іза ц ій н и х  о чи сн и х  сп ор уд  м іс т а , 
п ід ви щ ен н я е ф е к ти в н о с т і та  н ад ій н о ст і ф ун к ц іо н ува н н я  во д о п р о в і­
д н о - ка н ал ізац ій н о ї м е р еж і. 

Д ля д осягн ен ня ц іє ї м ети необхідно ви р іш ен н я наступн их  основних 
завд ан ь: ,

* розробка і р еал ізац ія обгрунтованих заход ів щ одо пол іпш енн я техн іч­
ного стану водопровідних та  канал ізац ійних м ереж ;

* п ідвищ ення еф ективн ості та  над ійності ф ункц іонування си стем  водо­
постачання і водовідвед ення за  рахунок технічних заход ів;

• зам іна водопровідних та каналізац ійних м ереж , кап італьн ий  рем онт 
водопровідних та канал ізац ійних споруд;

• уд осконалення технологій підготовки води на водоочисних спорудах 
та  водовідвед ення.

3. Джерела фінансування
Ф інансуванн я заход ів Програми зд ійсню ється за  рахунок власних  кош тів 

п ідприєм ства.
4. Очікувані результати
Виконання запланованих заходів Програми д асть м ож ливість вдоскона­

лення технології очищ ення питно ї води, зам іни знош еного обладнання, підви­
щ ення еф ективності ф ункц іонування п ідприєм ства.

5. Основні заходи

Керуючий справами виконкому М.І. ДРОГАН


